
SRM888 Holding ApS

CVR-nr.: 43497359

Søndre Kongevej 9
9400 Nørresundby

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/04/2025

Simon Risgaard Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SRM888 Holding ApS
Søndre Kongevej 9
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 43497359
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et overskud på 1.130 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.549	0
Resultat af ordinær primær drift		-6.549	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.137.673	667.281
Andre finansielle indtægter		4.382	0
Andre finansielle omkostninger		-6.358	0
Ordinært resultat før skat		1.129.148	667.281
Skat af årets resultat		462	0
Årets resultat		1.129.610	667.281
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	61.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.137.673	606.281
Overført resultat		-75.563	0
I alt		1.129.610	667.281

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.036.378	1.258.705
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.036.378	1.258.705
Anlægsaktiver i alt		2.036.378	1.258.705
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		720.606	0
Tilgodehavende skat		301.832	70.606
Tilgodehavender i alt		1.022.438	70.606
Andre værdipapirer og kapitalandele		104.250	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		104.250	0
Likvide beholdninger		2.583	0
Omsætningsaktiver i alt		1.129.271	70.606
AKTIVER I ALT		3.165.649	1.329.311

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overkurs ved emission		0	551.424
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.343.954	606.281
Overført resultat		875.861	0
Forslag til udbytte		67.500	61.000
Egenkapital i alt		2.327.315	1.258.705
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		460.000	0
Skyldig selskabsskat		301.370	70.606
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		76.964	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		838.334	70.606
Gældsforpligtelser i alt		838.334	70.606
PASSIVER I ALT		3.165.649	1.329.311

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Modervirksomheden er sambeskattet med danske datterselskaber. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaber for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0